
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 03.05.2024 16:56:26

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7312

Informacja z otwarcia ofert na zadanie pn

Podtytuł: „Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych
decyzji administracyjnych dla przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Nowa Słupia”,
które odbyło się w dniu 19.01.2021r. o godz. 12:15.

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert na zadanie pn.
„Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji
administracyjnych dla przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Nowa Słupia”, które odbyło się w
dniu 19.01.2021r. o godz. 12:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Część nr 1: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej DP0634T na odc.
od km 2+675 do km 3+890 - od skrzyżowania
z DW751 do DP0635T w miejscowości Stara Słupia” w wysokości 150 000 zł.
Część nr 2: „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej DP0633T od km
2+457 do km 5+600 - od skrzyżowania
z DP0634T w miejscowości Cząstków do skrzyżowania z DG352014T w miejscowości Skały” w wysokości 150 000 zł.
Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie.
Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
wykonawcy

Cena oferty
brutto Termin wykonania Warunki

płatności
Część nr 1: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej DP0634T na
odc. od km 2+675 do km 3+890
- od skrzyżowania z DW751 do DP0635T w miejscowości Stara Słupia”

1 BIURO PROJEKTÓW DROGOWYCH Tomasz Tarnogrodzki
os. Kazimierza Wielkiego 15/5, 62-200 Gniezno 92 250,00 Zgodnie z SIWZ

 
Zgodnie z
SIWZ

2
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020
Chmielnik

237 390,00 Zgodnie z SIWZ
 
Zgodnie z
SIWZ

3 DROGOWA PRACOWNIA PROJEKTOWA
Jarosław Białek, 25-015 Kielce, ul. Złota 23/312 191 000,00 Zgodnie z SIWZ

 
Zgodnie z
SIWZ

4 „Ajko” Artur Kręcisz,
28 - 200 Staszów, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 6 137 760,00 Zgodnie z SIWZ

 
Zgodnie z
SIWZ

5
BIURO PROJEKTOWO WYKONAWCZE „DROGI I ULICE”
Zenon Kubicki,
26-052 Nowiny, Zgórsko 5c/3

134 439,00 Zgodnie z SIWZ
 
Zgodnie z
SIWZ

Część nr 2: „Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przebudowy drogi powiatowej DP0633T od
km 2+457 do km 5+600
- od skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do skrzyżowania z DG352014T w miejscowości Skały”

1 BIURO PROJEKTÓW DROGOWYCH Tomasz Tarnogrodzki
os. Kazimierza Wielkiego 15/5, 62-200 Gniezno 119 310,00 Zgodnie z SIWZ

 
Zgodnie z
SIWZ

2
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020
Chmielnik

457 000,00 Zgodnie z SIWZ
 
Zgodnie z
SIWZ

3 DROGOWA PRACOWNIA PROJEKTOWA
Jarosław Białek, 25-015 Kielce, ul. Złota 23/312 293 294,00 Zgodnie z SIWZ

 
Zgodnie z
SIWZ

4 „Ajko” Artur Kręcisz,
28 - 200 Staszów, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 6 268 755,00 Zgodnie z SIWZ

 
Zgodnie z
SIWZ

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7312


BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 03.05.2024 16:56:26

5
BIURO PROJEKTOWO WYKONAWCZE „DROGI I ULICE”
Zenon Kubicki,
26-052 Nowiny, Zgórsko 5c/3

268 755,00 Zgodnie z SIWZ
 
Zgodnie z
SIWZ

Zamawiający przypomina o konieczności złożenia przez Wykonawcę w terminie 3 dni od zamieszczenia przez
zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji, oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. – wzór
oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.


